平成１６年７月２６日

各  位

                                                 会 社 名   大 東 港 運 株 式 会 社
                                                 代表者名   取締役社長   曽  根  好  貞
                                                 (登録銘柄 コード番号   ９３６７)
                                                 問合せ先   取 締 役

管 理 部長  中  丸  英  実
                                                電話番号  ０３－５４７６－９７０１

子会社の固定資産譲渡および業績予想(連結)の修正について

 平成１６年７月２６日開催の当社取締役会において、下記のとおり子会社の固定資産譲渡を決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の商号等

  （１）会 社 名 ： 大東運輸倉庫株式会社
  （２）代 表 者 ： 取締役社長 吉 田 誠 二
  （３）所 在 地 ： 神奈川県相模原市大野台三丁目２番４号

２．譲渡資産の内容

  （１）土     地 ： 2,419.37㎡
  （２）建  物  等 ： 1,656.19㎡
  （３）所  在  地 ： 神奈川県横浜市中区新山下二丁目３番１１
  （４）帳 簿 価 格 ：   699百万円
  （５）譲 渡 価 格 ： 1,024百万円
  （６）譲 渡 損 益 ：   324百万円
  （７）決 済 方 法 ： 現金

３．譲渡の理由

   財務体質改善の一環として有利子負債の圧縮を行うため、固定資産の売却を実施する
   ものであります。

４．譲渡先の概要

  （１）商 号 ： 富士重工業株式会社
  （２）本 店 所 在 地 ： 東京都新宿区西新宿一丁目７番２号
  （３）代 表 者 ： 取締役社長 竹 中 恭 二
  （４）資 本 の 額 ： 153,795百万円
  （５）大 株 主 ： ゼネラル モーターズ オブ カナダ リミテッド       157,262千株
               日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社         59,595千株
               ザ チェース マンハッタンバンク エヌエイ ロンドン  50,771千株
               日本マスタートラスト信託銀行株式会社        50,417千株
               株式会社みずほコーポレート銀行           31,736千株
  （６）主な事業の内容 ： 自動車製造・修理・販売事業等
  （７）当社との関係 ： 資本関係・人的関係・取引関係いずれも無

５．譲渡の日程

  （１）平成１６年７月２６日 取締役会決議
  （２）平成１６年７月２８日 契約締結
  （３）平成１６年７月２８日 物件引渡し

６．平成１７年３月期(平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日)業績予想(連結)の修正

   上記の固定資産の譲渡に伴い、連結決算において固定資産売却益(土地)３３１百万円
の特別利益および固定資産売却損(建物等)６百万円の特別損失を計上する予定のため、

   平成１７年３月期の中間期および通期の連結業績予想を下記の通り修正いたします。

  〈連結業績予想〉
   平成１６年５月２８日予想(決算短信)

 平成17年3月中間期 平成17年3月通期
連 結 売 上 高 5,800百万円 12,200百万円
連 結 経 常 利 益 10百万円 170百万円

連 結 当 期 純 利 益 140百万円 200百万円

   平成１６年７月２６日予想(今回)

 平成17年3月中間期 平成17年3月通期
連 結 売 上 高 5,800百万円 12,200百万円
連 結 経 常 利 益 10百万円 170百万円

連 結 当 期 純 利 益 332百万円 392百万円

以 上